
令和７年１２月吉日 

ご利用者・ご家族各位 

 

各階フロアの工事についてのお知らせ 
 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、当施設では令和７年１２月１６日～令和８年６月１０日(予定)の間、

各階フロアの改修工事を行います。内容については下記をご確認ください。 

 工事期間中は細心の注意を払い安全の確保に十分な対策を立てて進めてま

いります。 

 ご利用者・ご家族の皆様には、ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

尚、ご不明な点がございましたら、支援相談員までお問い合わせください。 

 

記 

 

・各階食堂の小上がりの撤去、吊戸の取り付け、床の張替えを行います。 

・工事に伴い、ご利用者の皆様にはお部屋の移動やお食事場所の変更等をお願い

する場合がございます。 

・工事期間中は安全を最優先し、騒音や振動などに細心の注意を払って進めてまい

りますが、大きな音や振動が発生する作業があります。 

・工事期間ならびに内容に変更が発生する場合は、その都度ホームページにてご案

内いたします。 

 

以上 
 

 

医療法人  清水会 

豊明老人保健施設 

℡ 0562-93-8411 


